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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L17029001S

2. Data e Regjistrimit 29/08/2011

3. Emri i Subjektit KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/08/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Djepaxhijej Nr 2, pranë 
Stadiumit Loro Boriçi 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimin,   menaxhimin  dhe  administrimin  e  aktiviteteve  
sportive  ne  fushen  e  sportit  te futbollit nepermjet perfaqesimit  
me ekipin e Futbollit te rritur Vllaznia ne garat kombetare dhe 
nderkombetare  te organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit 
(FSHF),  UEF A dhe FIFA. iKrijimin  menaxhimin   dhe  
administrimin   e  Akademise  se  Futbollit  Vllaznia  sipas  ekipeve 
zinxhir nga U-6 deri ne U-21   dhe pjesmarrja ne garat sportive te 
organizuara nga FSHF UEFA dhe FIFA. Shoqeria  do te kryeje  
aktivitetin  e saj sipas  legjislacionit  ne fuqi, statutit  dhe 
rregullores  se FSHF,  UEFA dhe FIFA dhe ne perputhje me 
licencat apo lejet perkates. Aderimi,   rregjistrimi  si klub  ne 
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FSHF,  dhe  ne te  gjitha  llojet,  kategorite  dhe grupmoshat  e  
aktiviteteve te futbollit kombetar  dhe nderkombetar duke 
respektuar gjate gjithe aktivitetit te saj statutin, rregulloren dhe te 
gjita udhezimet e miratuar nga FSHF, UEFA dhe FIFA. 
Kontraktimin  dhe administrirnin  e lojtareve, futbolliste,  staf 
teknik nepermjet afrimit, huazimit dhe transferimit te drejtave 
ekonomike  nga klube dhe ne klube tjera brenda dhe jashte  vendit 
nepermjet sistemit TMS (Kartoni  i lojtarit prane FIFAs) nivel 
kombetar dhe nderkombetar. Menaxhimin  dhe administrirnin e 
shoqerive  sportive ose shoqatave  sportive, sipas formave te 
njohura nga ligji  "Per Sportin". Zbatimin  e programeve  te  
trainimit,  edukimit,  sensibilizimit  dhe ndergjegjesirnit  ne shkolla 
sportive,  akademine  e Futbollit "Vllaznia"  (qe nga grupmosha  U-
6 deri ne U-21) per femijet dhe te rinjte. Menaxhimin  dhe 
perfaqesimin ne lidhjen e kontratave te stafit Teknik, 
administrative,  mjeksor, sportisteve  profesionist  me  ekipet  
perkatese  te  Klubit  Futbollit  Vllaznia,  Akademise  si dhe klube 
tjera brenda dhe jashte vendit. Menaxhim dhe administrim i 
strukturave sportive. Menaxhim  i  kurseve periodike per formimin 
profesional te trajnereve te Akademive  Futbollit. Organizimi   i   
eventeve   sportive   dhe  komercializimi   (marketingu   i    
materialeve,    pajisjeve sportive). Menaxhimin  e te drejtave te 
imazhit te shoqerive  sportive dhe ne pergjithesi  negocimin  e te 
drejtave sportive e publicitare te sportisteve. Menaxhimi  te 
drejtave televizive  dhe reklamash  ne nivel kombetar  dhe 
nderkombetar  qe kane lidhje  me sportin. Shitblerjen  e pasurive te 
lidhura  me aktivitetin  e karakterit sportiv te shoqerise. Konsulence 
sportive, organizirn eventesh sportive, shitje biletash, marketing 
nepermjet rrjeteve sociale,  reklamave dixhitale  apo mediave 
audiovizive dhe shtypit te shkruar etj.  Shoqeria   mund  te  ushtroje  
gjithashtu    edhe  aktivitete   te  tjera  plotesuese   e  ndihmese   ne 
perputhje  me legjislacionin  ne fuqi te konsideruara  me perfitim 
dhe te dobishme  per arritjen  e objektivave te shoqerise. Hapja,  
menaxhirni  dhe funksionimi  i  qendrave  mjeksore,  fizioterapise  
se rekreacionit,  SPA, trajtim te lekures dhe trupit, masazhe, 
sherbime dermo - kozmetike dhe estetike, fitness, mirembajtje 
trupore,  pishine,  sauna,  banjo turke,  tregetim  artikujsh   
kozmetike,  bar-restorant ambiente pushimi dhe argetimi. Dhenien  
e  asistences  profesionale   dhe juridike  per  negocim  kontraktor  
apo  transferimin   e futbollisteve profesioniste  brenda dhe jashte 
vendit. Asistence per organizimin  e aktiviteteve sportive ne rang 
kombetar dhe nderkombetar. Tregtim me shumice dhe pakice te 
paisjeve,  produkteve  apo suplementeve  sportive nepermjet 
eksport-import. Ushtrim  aktiviteti  ne  qendrat  per  kontrollin  
mjekesor  te  kapaciteteve  fizike  te  sportisteve, ngritje e qendrave 
sportive, palestrave, qendrave te fitnes dhe aerobise si dhe te 
rehabilitimit te sportisteve,  sauna me hidromasazh, pishina, qendra 
estetike, sallone bukurie etj., Sipermarje  per objektet  sportive   ne 
formen e ndertimit,  marrjes  apo dhenies  me  qira si dhe 
rikonstruksionin  e tyre. Ne fushen juridike:Zyre  konsulence  ne 
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fushen juridike,  financiare, hartirn e zbatim projektesh, sherbime 
ndermjetesimi ne arbitrazh, me ndermjetes, dhoma zgjidhje 
konfliktesh, sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne gjykatat e gjitha 
shkalleve si ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Shoqeria,  brenda kufijve te parashikuara  nga legjislacioni   ne 
fuqi,  do te kryeje aktivitete  apo cdo operacion tregtar dhe 
financiar qe lidhet drejtperdrejt  ose terthorazi me objektin e saj dhe 
marreveshjeve qe ka nenshkruar me partneret e saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Alban Xhaferi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  04/02/2022 Deri : 03/02/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Besmir Çaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  24/02/2022 Deri : 24/02/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artan Brahimi

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/02/2022 Deri : 24/02/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dritan Xhaferi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  03/02/2022 Deri : 03/02/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Albanian Audit Partners25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/03/2022 Deri : 

AL Invest
Me te drejte vote               : 350.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

ALBAPHOTO
Me te drejte vote               : 3150.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 90,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA
Web site: www.vllaznia.al
E-Mail: info@vllaznia.al  
Telefon: 0692095035  
Të Tjera: https://www.facebook.com/vllazniaofficial, 
https://www.instagram.com/kfvllaznia_faqja_zyrtare/

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-587167-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606390-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, Nr.1, date 
11.10.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise me shumen 6.000.000 leke. 
Pas zmadhimit, kapitali i shoqerise shkon ne 8.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "8.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8610458C-1966-4B9F-A4CB-6BB504F1BF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D73E671-C51B-4E19-B1BA-A03B2412E235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A14882C-E420-479F-82DE-FF33F5BEE961
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Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "8.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.000,00")            u be              ("8.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609568-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.23 dt.10.10.2011 te Keshillit te 
Bashkise Shkoder per dhenien e fondit per zmadhimin e kapitalit themeltar ne emetimin e 
aksioneve te reja per KF Vllaznia sh.a me vlere 10 000 000 leke. Depozitimi i Urdher- 
Shpenzimit nr. 79 dt.12.09.2011, i Urdher- Shpenzimit nr. 629 dt. 20.10.2011 dhe i 
Urdher- Shpenzimit nr.647 dt.26.10.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.000.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.000,00"          u be            "18.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "8.000.000,00"          u be            "18.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("8.000,00")            u be              ("18.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-800538-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 06.04.2012, 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "43.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.000,00"          u be            "43.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "18.000.000,00"          u be            "33.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE6B40E-A909-46AE-B21D-5BB3B775A264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB578458-C13F-40E9-A3F8-64FFA5987C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6349279A-759A-41CA-BBA0-14F85E754701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C927528-E38C-413A-A7B1-42062C69ADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083FD5D-0E59-44F5-919C-B7A477B9591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083FD5D-0E59-44F5-919C-B7A477B9591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C81C72-1CEC-4EF1-A177-F7CE0475F40F
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Kontributit ishte                      ("18.000.000,00")            u be              ("43.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("18.000,00")            u be              ("43.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873092-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 13.08.2012 te asamblese se 
pergjithshme te aksionarit te vetem, ku eshte vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit 
Mbikqyres se shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 31.08.2012 te Keshillit 
Mbikqyres, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Gjyrezi")                      Nga data 
"01/09/2012"                        Ne daten "01/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Shaba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Suel Hadri")                      Nga data "13/08/2012"                        
Ne daten "13/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Anketil Rroji")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929827-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Bashkise Shkoder, date 
30.10.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese  se aksionereve, date 02.11.2012 ku eshte 
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit.  -Emerimi  si eksperte  kontabel i  autorizuar  Znj. Eftalie 
Qirjaqi.  
Vlera e Kapitalit ishte            "43.000.000,00"          u be            "58.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "43.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "58.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "33.000.000,00"          u be            "58.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B8C039-9D9D-4CD6-925B-056396CAFC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785AD6A6-FE67-4933-9B52-0C5614FC7BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6036931-F3E2-464B-8B03-8A6F44750D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F81E60-CD99-40CD-ADAF-BDFD2E3A8B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A0437D-6AD5-4188-998F-DAF333FF36EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682B4C40-A215-421C-BB21-0483D9034A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B5176C-1C22-4B57-9051-0D69D094263B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F541BA9-9EF0-498C-97AA-A45853573FE0
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Kontributit ishte                      ("43.000.000,00")            u be              ("58.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("43.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-988990-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1,date: 21.01.2013,ne te cilin eshte 
vendosur: Zmadhimi I kapitalit.Zmadhimi i kapitalit nga 58.000.000 lek behet 78.000.000 
lek.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.000.000,00"          u be            "78.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "58.000,00"          u be            "78.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "58.000.000,00"          u be            "68.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("58.000.000,00")            u be              ("78.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-017003-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Bashkise Shkoder, date 
30.01.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese  se aksionereve, date 14.02.2013 ku eshte 
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. Zmadhimi i kapitalit nga 78.000.000 leke behet 
88.000.000 leke.  
Vlera e Kapitalit ishte            "78.000.000,00"          u be            "88.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "78.000,00"          u be            "8.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "68.000.000,00"          u be            "78.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("78.000.000,00")            u be              ("88.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.000,00")            u be              ("10.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37B7C22-5922-4788-8EE7-9B47276D7DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBDDA98-158B-439C-8651-ADD431188475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFC1738-A2A2-4776-A4B4-C51CC87BB846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DF8B92-12C2-4C6B-A184-F43DD34FA38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2DA3D3-357E-4BCA-B357-85A304DC3B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0D713A-4054-44D5-8E29-94E4628EF985
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106083-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 01.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Zevendesimi i Kryetarit te Keshillit 
Mbikqyres, z. Ridvan Troshani me z. Qashif Hoxha, per shkak doreheqje. 2- Zevendesimi i 
anetarit te Keshillit Mbikqyres, z. Suel Hadri me z. Erogen Brajoviq, per shkak doreheqje. 
Depozitimi i vendimit Nr. 39, date 29.03.2013 te Keshillit Bashkiak.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Qashif Hoxha")                      Nga data "12/04/2013"                        
Ne daten "12/04/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Erogen Brajoviq")                      Nga data "12/04/2013"                        
Ne daten "12/04/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Suel Hadri")         
eshte larguar anetari:            ("Ridvan Troshani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-134853-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, 
Nr.04, date: 14.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltare te 
shoqerise me vleren prej 2.000.000(dy million)leke, duke nenshkruar 2000 (dy mije) 
aksione me vlere nominale, 1000 lek per aksion. Depozitimi i vendimit te Keshillit 
Bashkiak, Nr.48, date: 26.04.2013, ne te cilin ehste vendosur: Miratimi i zmadhimit te 
kapitalit themeltare te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "88.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "90.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.800,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "78.000.000,00"          u be            "80.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("88.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E05D7A-55C9-4FF0-AC15-430B48E11912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEC85B3-A29F-429E-9568-86FF5C55B324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6E93F2-B43B-47B9-9DD6-F9033C9BAA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E854925-57A1-4217-9A4D-5DA1AD9F649B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21008DA3-798A-4717-A20D-95FD36795342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9F4B70-47C2-44E9-BD42-ADEA87A62FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804365BE-E29A-4D96-A5B4-D6B0CC737488
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aksioneve ishte                      ("10.000,00")            u be              ("90.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262239-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, 
Nr.05, date: 18.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltare te 
shoqerise me vleren prej 4.500.000(kater million e peseqind mije)leke, duke nenshkruar 
4500 (kater mije e peseqind) aksione me vlere nominale, 1000 lek per aksion. Depozitimi i 
vendimit te Keshillit Bashkiak, Nr.100, date: 11.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltare te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "94.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "90.000,00"          u be            "94.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "80.000.000,00"          u be            "94.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90.000.000,00")            u be              ("94.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("90.000,00")            u be              ("94.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385177-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, Nr.01, date: 
27.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit ne vleren prej 20.000.000 
(njezet million leke), duke nenshkruar 20.000 aksione me vlere nominale 1000 lek per 
aksion.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, Nr.05, date: 31.03.2014, ne te cilin 
eshte vendosur:Miratimi i analizes se buxhetit te Bashkis Shkoder per vitin 2013.Miratimin 
e buxhetit te Bashkise se Shkoder per vitin 2014.Miratimi i detajimit te buxhetit te Bashkis 
Shkoder, per vitin 2014
Vlera e Kapitalit ishte            "94.500.000,00"          u be            "114.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "94.500,00"          u be            "114.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "94.500.000,00"          u be            "104.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("94.500.000,00")            u be              ("114.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C55115-9D94-4C29-A249-0B17F53DB372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87620523-AABD-45E3-9607-0FCD84376255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B8B4F9-7BFA-4205-BAF1-16DB4E774F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95794BFE-EB19-41B7-BF91-63DE77AF9B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E00959-FB3C-43AC-BF2C-8FF26CA7468B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA8C5E-7B42-44CB-B3E3-AF72FC92BC4B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("94.500,00")            u be              ("114.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426402-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit për shlyerjen e 5.000.000 lekëve për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Capital_Paid_Value ishte            "104.500.000,00"          u be            "109.500.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486914-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit datë 02.05.2014, për shlyerjen e 
5.000.000 lekëve, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Capital_Paid_Value ishte            "109.500.000,00"          u be            "114.500.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-581634-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
14.07.2014, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit themeltar të "K.F.Vllaznia " sha në 
vlerën 15.000.000 lekë. Burimi i Financimit është Buxheti i Bashkisë Shkodër.
Vlera e Kapitalit ishte            "114.500.000,00"          u be            "129.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "114.500,00"          u be            "129.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "114.500.000,00"          u be            "119.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("114.500.000,00")            u be              ("129.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("114.500,00")            u be              ("129.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18089D0-20F8-4F1D-8294-044DA509B189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18089D0-20F8-4F1D-8294-044DA509B189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C27492-BC2C-47D1-BFDF-24931C3E7BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA372B5-9B4B-49F4-99D6-61CF1B96102E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1609BE-5758-4AD7-BAB8-07B260BD6F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1609BE-5758-4AD7-BAB8-07B260BD6F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACF2B31-5D47-4BB3-8F87-0C0F4218BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F0C16A-9609-4E0F-872D-AF624288EEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7D3B5D-5375-48D0-B5F4-CF7D83389E6C
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595321-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, Nr.4, datë 
04.08.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Hoxha")                      Nga data "04/08/2014"                        
Ne daten "04/08/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Agim Medja")                      Nga data "04/08/2014"                        
Ne daten "04/08/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Roberto Giuseppe Nava")                      Nga data 
"04/08/2014"                        Ne daten "04/08/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Luca Barberis")                      Nga data "04/08/2014"                        
Ne daten "04/08/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Eleonora Olli")                      Nga data "04/08/2014"                        
Ne daten "04/08/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Qashif Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Benjamin Idrizi")         
eshte larguar anetari:            ("Erogen Brajoviq")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602936-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimit  i vendimit të Këshillit  Mbikqyrës,  Nr.1, datë 
12.08.2014, ku është vendosur: - Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. - Zgjedhja e Z. 
Roberto Giuseppe Nava, Kryetar i Këshillit Mbikqyrës. - Deklarim e-mail. - Ndryshim 
numër kontakti. 
Telefon ishte            ("0692085807")          u be            ("0672074603")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Kalamishi")                      Nga data 
"12/08/2014"                        Ne daten "12/08/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Fatos Gjyrezi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C25DA8-5F90-4304-96E7-7C4596F89187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23B6723-054A-4284-A534-9CDF49BD2F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDE16EE-BA6F-4902-BECA-CE01595055EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB9D0DB-A011-49D6-9642-07F3F2561045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22324A79-C076-4720-A487-54C1FF45F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6DF65A-ED16-44AD-A496-5F48E79C15D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF09E419-187C-4EF2-83AA-AB7180BEB726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A886D004-2EE1-4EB9-B1AE-5856DB1CAF80
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607395-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, Nr.5, datë 
13.08.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës.Zj.Eleonora 
Olli, lirohet nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. Z.Isuf Isufi emërohet anëtar i 
Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Isuf Isufi")                      Nga data "13/08/2014"                        
Ne daten "13/08/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Eleonora Olli")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617757-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit datë 14.08.2014, për shlyerjen e 
10.000.000 lekëve, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Capital_Paid_Value ishte            "119.500.000,00"          u be            "129.500.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-718432-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
03.11.2014, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, me vlerën 9.000.000 
lekë duke nënshkruar 9000 aksione me vlerë nominale 1000 lekë për aksion.
Vlera e Kapitalit ishte            "129.500.000,00"          u be            "138.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "129.500,00"          u be            "138.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "129.500.000,00"          u be            "138.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("129.500.000,00")            u be              ("138.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("129.500,00")            u be              ("138.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9735787-9865-4C0C-B4EB-DCD9126C8D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF74E26-586A-4BA3-BD7A-0B02C8E2771B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B1AF0D-9601-494E-AC5D-8440E2B2FFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C8C71C-8AC3-4A7F-A50C-0E52406C5A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88971854-B5B7-4051-82F5-6438A9112236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DB667B-9293-47F9-8F86-4199CD702DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1539FC-0E27-4576-9D02-51FB4106A7B3
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741065-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-744662-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07 date 12.11.2014 te keshillit 
bashkiak ku eshte vendosur largimin nga detyra e anetareve te keshillit mbikqyres dhe 
emerimin e anetareve te rrinj te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Avenir Derraj")                      Nga data "12/11/2014"                        
Ne daten "12/11/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhevdet Amuli")                      Nga data "12/11/2014"                        
Ne daten "12/11/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhemal Bushati")                      Nga data "12/11/2014"                        
Ne daten "12/11/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Luan Heta")                      Nga data "12/11/2014"                        
Ne daten "12/11/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Edip Shiroka")                      Nga data "12/11/2014"                        
Ne daten "12/11/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Roberto Giuseppe Nava")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Medja")         
eshte larguar anetari:            ("Flamur Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Luca Barberis")         
eshte larguar anetari:            ("Isuf Isufi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821472-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.12.2014 ku 
eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise i cili do te behet i mundur Brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190756F6-9AA0-46E7-A681-AD3E5D25973E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F4CB6-A53D-4BBD-9618-EF36BB847092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F4CB6-A53D-4BBD-9618-EF36BB847092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A6A46-4B05-496E-A37F-2A6EFCCE86AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB2B25F-9498-4E2D-BC35-5B9E02428E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA66620A-208D-4378-9D50-76597B9CF2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066E589-15EC-4AC4-93AF-8815B4560F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B4EA1B-AA6D-4EDF-AF4B-DCACFA2428FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04599511-6179-4F1C-8897-5E398B04FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEDF883-4357-498C-9DC7-A3E3B5A835C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A5A89F-BD4A-43A0-9DEB-ABE33DAD5C54
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tremujorit te pare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860297-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit “Urdhër shpenzimi”, nr. 22, datë 
03.02.2015, për shlyerjen e vlerës prej 8.000.000 (tetë milion) lekë, për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "138.500.000,00"          u be            "146.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "138.500,00"          u be            "146.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "138.500.000,00"          u be            "146.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("138.500.000,00")            u be              ("146.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("138.500,00")            u be              ("146.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022439-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-120495-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 25.02.2015 i Keshillit 
Bashkiak Shkoder, ku eshte vendosur:1)  miratimi i analizes se buxhetit te Bashkise 
Shkoder per vitin 2014; 2) miratimi i buxhetit te Bashkise se Shkodres per vitin 2015 si me 
poshte vijon: Burimet e Financimit te Bashkise Shkoder per vitin 2015 jane ne shumen 
801.718 mije leke  dhe plani i shpenzimeve te Bashkise Shkoder per vitin 2015 eshte ne 
shumen 801.718 mije leke;3) miratimi detajimit te buxhetit te Bashkise Shkoder per vitin 
2015 dhe miratimi i detajimit te kuotes te Keshillit te Qarkut per vitin 2015 me vlere prej 
7000 mije leke;4) miratohet ndryshimi per levrimin e shumes prej 23.000 leke buxhet per 
llogari te K.F.Vllaznia sh.a per vitin 2015 ne nje kest brenda muajit mars 2015.Depozitim i 
vendimit Nr.1, date 17.03.2015, ku eshte vendosur:1) zmadhimi i kapitalit themeltar me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E834924-84B9-4B48-B267-82EC63565900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4DD332-B2E1-48B6-8EE5-ED5E8A0AA9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEED0F8A-9543-4AEF-A0E1-2CC126517586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEED0F8A-9543-4AEF-A0E1-2CC126517586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225CA9CB-93EA-442D-A10F-2536089382BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71338421-C992-4D23-94B9-955A9316F5BD
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vlere prej 23.000.000 leke duke nenshkruar 23.000 aksione me vlere nominale 1000 leke 
per aksion;2) aksionet do te shlyhen nga aksionari Bashkia Shkoder brenda marsit 2015;3) 
kapitali themeltar rritet me 23.000 aksione;4) nga kjo shume 1.000.000 leke do te kete 
destinacion Akademine e Futbollit Vllaznia.Saktesim i kodit ekonomik.
Vlera e Kapitalit ishte            "146.500.000,00"          u be            "169.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "146.500,00"          u be            "169.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "146.500.000,00"          u be            "169.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("146.500.000,00")            u be              ("169.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("146.500,00")            u be              ("169.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136763-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 30.06.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1.Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise. 2.Aksionet 
do te shllyhen nga aksionari Bashkia Shkoder.3.Kapitali themeltar rritet me 7 500 aksione. 
Depozitim i vendimit nr.58, date 17.06.2015, te Keshillit Bashkiak "Per rialokim fondesh 
te vitit 2015 te buxhetit te bashkise" , ku nder te tjera eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit 
per "K.F.Vllaznia" sh.a.
Vlera e Kapitalit ishte            "169.500.000,00"          u be            "177.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "169.500,00"          u be            "177.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "169.500.000,00"          u be            "177.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("169.500.000,00")            u be              ("177.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("169.500,00")            u be              ("177.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446369-12-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FB443B-4E1B-4047-9AAF-B1EC22040E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FB443B-4E1B-4047-9AAF-B1EC22040E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E882B4-D524-479B-87B3-ECD8F7F38C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F236ACEB-DD68-435A-B318-F43632D1354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D1BA2F-3206-4107-A93F-3B3CDEBDF808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1D8EA2-E7A7-400C-818A-4766768C5FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97F677F-E40A-426D-89B3-4D25F3CADFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97F677F-E40A-426D-89B3-4D25F3CADFF6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.11.2015, ku eshte vendosur: 1-  
Zmadhimin e kapitali themeltar te shoqerise  F.K. Vllaznia sh.a. 2- Aksionet do te shlyhen 
nga Aksionari Bashkia Shkoder. 3- Kapitali themeltar  "F.K. Vllaznia"  sh.a. rritet me 
19322 aksione.
Vlera e Kapitalit ishte            "177.000.000,00"          u be            "196.322.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "177.000,00"          u be            "196.322,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "177.000.000,00"          u be            "196.322.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("177.000.000,00")            u be              ("196.322.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("177.000,00")            u be              ("196.322,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-455345-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, Nr.04, date 
04.12.2015 ku eshte vendosur : Miratohet doreheqja e anetareve te Keshillit Mbikqyres. 
Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit te Keshillit 
Mbikqyres, date 30.12.2015 ku eshte vendosur : Shpëtim  Quku zgjidhet kryetari i 
Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Admir Teli")                      Nga data "04/12/2015"                        
Ne daten "04/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Mark Laloshi")                      Nga data "04/12/2015"                        
Ne daten "04/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Benjamin Naku")                      Nga data "04/12/2015"                        
Ne daten "04/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Sytki Muçaj")                      Nga data "04/12/2015"                        
Ne daten "04/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Shpëtim Quku")                      Nga data "04/12/2015"                        
Ne daten "04/12/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Luan Heta")         
eshte larguar anetari:            ("Xhemal Bushati")         
eshte larguar anetari:            ("Edip Shiroka")         
eshte larguar anetari:            ("Avenir Derraj")         
eshte larguar anetari:            ("Xhevdet Amuli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4B0A25-6A3C-4E61-B327-71CCF4204BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4B0A25-6A3C-4E61-B327-71CCF4204BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCCD3BD-9064-4DD4-A224-7990B3D4EFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80611092-AA93-4A02-A914-D3233CFDAE99
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500652-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 08.01.2016 
ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra e administratorit Neritan Kalamishi. Emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Astrit Gjyrezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Gjyrezi")                      Nga data 
"08/01/2016"                        Ne daten "08/01/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Neritan Kalamishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-172611-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.55, date 02.11.2016, ku eshte 
vendosur: 1) miratimi i pakesimit te fondit me vlere me vlere 2.000.000 leke;2) miratimi i 
pakesimit te fondit me vlere 10.000.000 leke;3) miratimi i shteses se fondit me vlere prej 
12.000.000;4) burimi i financimit eshte buxheti i bashkise Shkoder miratuar me VKB 
Nr.17, date 28.04.2016.Depozitim i vendimit Nr.2, date 15.11.2016, ku eshte vendosur:1)  
zmadhimi i kapitalit ne vleren 12.000.000 leke duke nenshkruar 12.000 aksione me vlere 
nominale 1000 leke per aksion;2)aksionet do te shlyhen nga Aksionari Bashkia Shkoder 
brenda vitit 2016 .Depozitim i Vendimit Nr.17, date 28.04.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i buxhetit te Shkodres per vitin 2016 sipas planeve te pasqyruara ne aktin e 
depizituar.Depozitim i Vendimit Nr.01, date 05.05.2016, ku eshte vendosur:1) zmadhimi i 
kapitalit ne vleren 50.000.000 leke duke nenshkruar 50.000 aksione me vlere nominale 
1000 leke per aksion;2) aksionet do te shlyhen nga Aksionari Bashkia Shkoder brenda vitit 
2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "196.322.000,00"          u be            "258.322.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "196.322,00"          u be            "258.322,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "196.322.000,00"          u be            "258.322.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("196.322.000,00")            u be              ("258.322.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("196.322,00")            u be              ("258.322,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E363DB6-820F-454A-9452-8C48E7AAA06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEAD2C9-8298-4BEF-A463-D8C98BBD5788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E51DE2-3A5F-4961-B403-D908CF2E76D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469C692-03CD-43CA-A995-DC98017A0BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2ACD0D-CDD8-431E-8F03-E745821ADECF
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183408-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183433-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192266-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, 
Nr.41, datë 06.03.2017, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me vler1%n 
45 000 000 lekë duke nënshkruar 45 000 aksione me vlerë nominale 1000 lekë për aksion. 
Vlera e Kapitalit ishte            "258.322.000,00"          u be            "303.322.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "258.322,00"          u be            "303.322,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "258.322.000,00"          u be            "268.322.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("258.322.000,00")            u be              
("303.322.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("258.322,00")            u be              ("303.322,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E795C2AC-61DF-45FB-ACEF-1BBDC300A800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1B72F9-F611-4929-B2CD-3D41AC8AE836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4CA940-FD28-4B0A-82AF-71CC7B444808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4CA940-FD28-4B0A-82AF-71CC7B444808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B54C70-38EB-4A01-91AD-7A88CA762A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE9E904-9564-46A9-A12F-4618E12FCDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182BC7E1-A980-404D-A2BC-7A3E6823C2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3C6DC7-2C6B-4FC3-B3AA-83741DC0E19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DBD936-7E14-4F46-A5FD-861018811DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55156679-7302-4438-9107-C4A2D584505D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC5B469-8E9C-4DC6-8642-05CD19DEEDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DF4D6D-75C8-4550-BB92-1AD96CE526BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9CD6A8-EA70-4C5A-B708-4BCBEF670BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D965B1-3AC6-4115-A01F-7E090FA8265C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FB3DA5-6A2C-4EDB-A163-9645DD2B9C69
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292968-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6., datë 20.04.2017 të Asamblesë së 
Përgjithshme, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të znj. Eftali Qirjaqi si Ekspert 
Kontabël për auditimin e deklaratave financiare të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                      Nga data 
"20/04/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293064-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 451/8Prot datë 11.05.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 7029Prot date 12.05.2017, lëshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “Sherbimi permbarimor L.D.C”shpk , ku është urdhëruar: Vendosja e 
sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit Shoqeria “Klubi i Futbollit Vllaznia”sh.a 
me Nipt L17029001S.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413343-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493927-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B2F077-9DCB-40DE-B962-A408DF23ED6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C73EEC1-C327-4C1D-9906-B0DE2129CBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD28AF3-B8CB-4B4A-B3E7-DDDEF238B621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD28AF3-B8CB-4B4A-B3E7-DDDEF238B621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FD48DE-869E-4EE5-BD8B-66623DFC5C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C59334-F5CD-419B-A1A9-E8BBC99096E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5464FA-A220-48C9-8A3D-4A33DDE921AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC7F489-113D-4B16-BCFB-273087E416E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFB93CC-EFD6-4429-BA57-2C7E27398A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F527B-77CB-4EB0-B735-473F020CD1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042E0EF5-5F03-42D5-B588-5CFA7984C8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C706A3C-E653-4B3E-A0CF-77768BAD8238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1904DF-089F-4329-83CD-9D8B098FC607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1904DF-089F-4329-83CD-9D8B098FC607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C5A756-7155-4470-88BF-F44EA9B519DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 27.09.2017, ku eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit ne vleren 17.000.000 leke. Depozitim i Vendimit Nr.48, date 
03.08.2017 i Keshillit Bashkiak.
Vlera e Kapitalit ishte            "303.322.000,00"          u be            "320.322.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "303.322,00"          u be            "320.322,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "268.322.000,00"          u be            "314.322.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("303.322.000.000,00")            u be              
("320.322.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("303.322,00")            u be              ("320.322,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549038-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit “Urdhër shpenzimi”, Nr.1586, datë 
26.10.2017, për shlyerjen e vlerës prej 6.000.000 (gjashtë milion) lekë, për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.    
Capital_Paid_Value ishte            "314.322.000,00"          u be            "320.322.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578735-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.77dkp Prot.2707, date 17.11.2017, 
lëshuar nga Zyra Permbarimore Shkodër, protokolluar nga QKB me Nr.16640 Prot., date 
30.11.2017 , ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 
aktivitetin e pales debitore, “Klubi Futbollit Vllaznia” Sh.A me  NIPT- L17029001S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601191-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.77dkp Prot.3475, date 19.12.2017, 
lëshuar nga Zyra Permbarimore Shkodër, ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25962043-C9DA-419A-B57E-19CD5230859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FF2DA2-982A-4E45-9292-398AF7CBFD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FF2DA2-982A-4E45-9292-398AF7CBFD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F192A179-670B-437B-B13B-CB6BA09D0799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277C6D73-E05C-4FF9-8617-60F1C8D6D2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA126708-7664-4B39-88FF-E2D182346B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA126708-7664-4B39-88FF-E2D182346B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA808A81-8BD4-4971-923D-9F8CA4A01428
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konservative mbi aktivitetin e pales debitore, “Klubi Futbollit Vllaznia” Sh.A me  NIPT- 
L17029001S.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655635-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.01.2018, ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit themeltar ne vleren 55.000.000 leke duke nenshkruar 55.000 aksione 
me vlere nominale 1000. Depozitim i vendimit Nr.85, date 26.12.2017 te Keshillit 
Bashkiak.
Vlera e Kapitalit ishte            "320.322.000,00"          u be            "375.322.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "320.322,00"          u be            "375.322,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("320.322.000,00")            u be              ("375.322.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("320.322,00")            u be              ("375.322,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677512-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit “Urdhër shpenzimi”, Nr.164, datë 
09.02.2018, për shlyerjen e vlerës prej 20.000.000 (njëzet milion) lekë, për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.    
Capital_Paid_Value ishte            "320.322.000,00"          u be            "340.322.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680423-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit  Nr.275, datë 21.02.2018, për shlyerjen e 
kapitalit te zmadhuar.
Capital_Paid_Value ishte            "340.322.000,00"          u be            "341.822.000,00"         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D250EBE1-8C08-457B-87DB-1085E6DBD69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188F7A21-26F1-4912-A4AA-E42180D20E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3501114-C4F9-4CA3-A72E-A59FF116D09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CBEC0B-694C-4097-8CFB-C5873AF96F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF82149-D192-4381-B0DD-21B35491A745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF82149-D192-4381-B0DD-21B35491A745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9B0003-662A-474C-9221-C7E19D36D911
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700927-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit “Urdhër shpenzimi”, Nr.366, datë 
01.032018, për shlyerjen e vlerës prej 9.000.000 (nente milion) lekë, për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i mandatit “Urdhër shpenzimi”, Nr.367, datë 01.032018, 
për shlyerjen e vlerës prej 3.000.000 (tre milion) lekë, për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.       
Capital_Paid_Value ishte            "341.822.000,00"          u be            "353.822.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731086-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit “Urdhër shpenzimi”, Nr.522, datë 
28.032018, për shlyerjen e vlerës prej 4.500.000 (kater million e peseqind mije) lekë, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i mandatit “Urdhër shpenzimi”, Nr.526, 
datë 30.03.2018, për shlyerjen e vlerës prej 500.000(peseqind mije) lekë, për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.       
Capital_Paid_Value ishte            "353.822.000,00"          u be            "358.822.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740296-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdher Shpenzimi Nr. 552 date 05.04.2018 me 
vlere 4.000.000 leke likujdim pjesor pagese fondi per zmadhim kapitalit themeltar te 
shoqerise.
Capital_Paid_Value ishte            "358.822.000,00"          u be            "362.822.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743625-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdher Shpenzimi Nr. 595 date 13.04.2018 me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C78DD84-EEC2-47EF-9AA1-938CD5770CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979DAE2-372D-442D-A23E-F1E225DCF7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979DAE2-372D-442D-A23E-F1E225DCF7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5279C7F-242E-4AB4-9F18-1802923B4D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1EF5BF-D4C9-4C1F-AAC0-53A7F83D1616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1EF5BF-D4C9-4C1F-AAC0-53A7F83D1616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A32D06E-AC10-4510-81AF-860AF06A309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A32D06E-AC10-4510-81AF-860AF06A309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39C2F51-F8E4-467C-84E4-D97E98908CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145CBC45-04B7-4900-B9B1-CA6F66B0B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145CBC45-04B7-4900-B9B1-CA6F66B0B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE88FEDF-39C1-4008-A99A-CD46B2922082
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vlere 5.000.000 leke likujdim pjesor pagese fondi per zmadhim kapitalit themeltar te 
shoqerise.  
Capital_Paid_Value ishte            "362.822.000,00"          u be            "367.822.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765873-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdher Shpenzimi Nr. 662 date 25.04.2018 me 
vlere 6.000.000 leke likujdim pjesor pagese fondi per zmadhim kapitalit themeltar te 
shoqerise.  
Capital_Paid_Value ishte            "367.822.000,00"          u be            "373.822.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-878124-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit Nr.8 date 27.09.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin e doreheqjes se Z.Marko Laloshi nga pozicioni i anetarit te Keshillit 
Mbikqyres se shoqerise. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 26.06.2018 ku 
eshte vendosur : Lirimin nga detyra e administratorit Z. Astrit Gjyrezi,per shkak te 
doreheqjes. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 21.07.2018 ku eshte 
vendosur :Emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise te Z.Suad Lici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suad Lici")                      Nga data "21/07/2018"                        
Ne daten "21/07/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Astrit Gjyrezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Mark Laloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-176683-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdher Shpenzimi Nr. 804 date 29.05.2018 me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8675F8BB-8B6A-4D39-B954-C0FB58452C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416E4CF-D519-479E-A58E-E1FCAD585008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416E4CF-D519-479E-A58E-E1FCAD585008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E3AAF6-727B-4A0A-AB30-1F39A2294B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B23378-A228-4B7D-B9B0-8671BE08507D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B23378-A228-4B7D-B9B0-8671BE08507D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B5933B-188A-4681-B746-8E1483C04B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA97290-2504-487B-82FA-EF7C8A2D3974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA97290-2504-487B-82FA-EF7C8A2D3974
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vlere 1.500.000 leke likujdim pagese fondi per zmadhim kapitalit themeltar te shoqerise.    
Capital_Paid_Value ishte            "373.822.000,00"          u be            "375.322.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vllaznia.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196494-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-519141-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vllaznia Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagesë gjobe për dorzim të vonuar të pasqyra financiare 2018.pdf
Vendim per miratimin e Pasqyrave  Financiare.pdf
Vllaznia Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (11).xlsx
Shenime per pasqyrta  Financiare.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554447-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10 date 22.07.2020, per ndryshim ne 
keshillin mbikqyres

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lazer Matija")                      Nga data "22/07/2020"                        
Ne daten "22/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Hafizi")                      Nga data "22/07/2020"                        
Ne daten "22/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Ramadan Rragami")                      Nga data "22/07/2020"                        
Ne daten "22/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Sytki Muçaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E66FBB2-9BB7-47F9-A1D6-9B12B1A2CFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E66FBB2-9BB7-47F9-A1D6-9B12B1A2CFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8340DE0D-BF8F-4588-A3A6-DEF74F9E2CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF17E6BB-B063-431F-9B24-36E018767487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F5A2B-C925-4557-9A2A-57ECFCCE017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD36898-0770-4768-9F23-9BECA8BD76F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEF74D4-BA73-45AD-AAE3-DC83D53CD960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C99CC62-9E6E-4C0A-93B8-E67D0197A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5343C549-5C63-459E-AB45-83DF8C815A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295BFB14-9813-48CC-B3A1-705FE9042B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560AFEA-51BE-4C92-96A9-A4C6F0D64999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560AFEA-51BE-4C92-96A9-A4C6F0D64999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4447F072-79D8-4F85-AFC3-8474E9153FC3
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eshte larguar anetari:            ("Admir Teli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Quku")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/12/2015")            u be              ("22/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Quku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2018")            u be              ("22/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Benjamin Naku")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/12/2015")            u be              ("22/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Benjamin Naku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2018")            u be              ("22/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562062-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx7_27_2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
Vendim Asambleje Për miratim pasqyra financiare 2019.pdf
Shenimet per Pasqyrat Financiare.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565986-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.11794 Prot, datë 25.06.2020 për 
saktësimin  e pronësisë së subjektit.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606284-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
15.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. Largimi i 
Z.Banjamin Naku. Emërimi i Z.Gjulio Zefi. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, 
datë 14.10.2020 për largimin E Znj.Suada Lici si administratore e shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 16.10.2020 për emërimin e Z.Benjamin Naku si 
administrator i shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED95645-E64B-4411-9F02-2699A73256E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FC774A-1C5A-4DFF-87FB-6DD6C3C984A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC85E084-11CF-44C1-8C42-1E7D9D4F62CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC85E084-11CF-44C1-8C42-1E7D9D4F62CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA45AF73-338F-45C2-90AD-3625ECA9232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A589AB-14DA-4B11-ACD9-889DC90629D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D2A4D1-114D-48AF-BD78-CF9E753D0E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52D521B-8775-4D7B-801D-22C83018DA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAAAF0D-203C-46C5-8360-D917A9A0058B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benjamin Naku")                      Nga data 
"16/10/2020"                        Ne daten "16/10/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Suad Lici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjulio Zefi")                      Nga data "15/10/2020"                        
Ne daten "15/10/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Benjamin Naku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632097-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2020 për largimin e 
administratorit Benjamin Naku. Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2020 ku është vendosur 
delegimi ii administrimit të shoqërisë Kryetarit të Bashkisë znj. Voltana Ademi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Voltana Ademi")                      Nga data 
"18/11/2020"                        Ne daten "18/11/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Benjamin Naku")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684143-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin ushtrimor 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2020 KF Vllaznia sha.pdf
Vendim Asambleje per Pasqyrat Financiare dhe Raport Auditimi 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Pasqyra e performancës  2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra Financiare 2020 KF Vllaznia sha.pdf

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783267-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52020ED7-EFDF-4640-B8A5-2B50C936AF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EAB08F-A083-4134-ADA7-DDB1BDA2710B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F15B288-0812-4FE5-BAF9-4BBD6AC2C509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4781EF-C7D5-4F0A-80DD-B43AE85D0D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4FC0EB-AE11-460F-A7DD-BDF799613E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0C6B7E-D311-4899-92E3-67DCAEDF9512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D00A62-B7A3-49B6-A591-79F5FBF9650F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1DD97A-D267-4B3C-BA89-E87AF6CBCB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C66E37-38F1-45F7-8DD0-9ED8783170D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA3C7D-D969-4B3D-8F5E-8ECF2CF5E47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94898B6F-D02F-4E20-9636-737B7F07670A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4CAB0D-4F6C-4185-BAE8-9B9CCCE9A798
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 451/42 Prot., datë 07.09.2021, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Lefter Canaj pranë Zyrës Përmbarimore “L.D.C ” shpk, 
protokolluar nga QKB  me Nr. 11380 Prot., datë 09.09.2021, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e palës debitore, shoqëria “KLUBI I 
FUTBOLLIT VLLAZNIA” sha me NUIS (NIPT) - L17029001S .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785446-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1,dt.12.02.2021 per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "375.322.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "375.322,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "375.322.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("375.322.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shkoder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("375.322,00")            u be              ("3.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858933-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimeve të shoqërisë “AlbaSport & 
Entertainment” sh.p.k., dhe shoqerise “ALBAPHOTO” sh.p.k., datë 03.02.2022,  ku është 
vendosur:  Miratimi i blerjes së 100% të aksioneve të ortakut Bashkia Shkodër që zotëron 
në shoqërinë " KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA " sh.a.   2- Depozitimi i kontratës së 
shitjes së aksioneve Nr.2559 Rep.,Nr.1410 Kol., datë 07.09.2021, ndërmjet palës  shitëse 
Bashkia Shkodër dhe palës blerëse shoqërisë “AlbaSport & Entertainment” sh.p.k., dhe 
shoqërisë “ALBAPHOTO” sh.p.k. 3- Depozitimi i Proçesverbalit me Nr.1864/1Prot., datë 
03.02.2022, për dorëzimin e aksioneve të shoqërisë " KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA 
" sh.a.   4- Depozitimi i deklaratës së mbylljes së transaksionit dhe kalimit të aksioneve me 
Nr.1864 Prot., datë 03.02.2022, nga pala  shitëse “Bashkia Shkodër” tek pala blerëse 
shoqëria “AlbaSport & Entertainment” sh.p.k., dhe shoqëria “ALBAPHOTO” sh.p.k.   5- 
Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.02.2022, ku është vendosur:  1- Lirimi nga detyra e 
anëtarëve të këshillit mbikëqyrës së shoqërisë të z. Shpëtim Quku, z. Astrit Hafizi, z. 
Gjulio Zefi, z. Ramadan Rragami dhe z. Lazer Matija. 2- Emërimi në detyrën e anëtarëve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003139B9-2BB4-46FE-B9FF-11B78364E417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87B917E-2E40-4A8D-B91D-1FD4F490171E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B3D0D2-D7F4-41EA-A3F7-66DAD086E6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9722180-A964-44B9-BFB2-9263DD6617DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9722180-A964-44B9-BFB2-9263DD6617DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004453C0-EB90-470B-BB5E-F1BC0C79C9DC
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të këshillit mbikëqyrës së shoqërisë të z. Dritan Xhaferi, z. Ergi Xhakaj dhe znj. Elira 
Xhaferi. 6- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.02.2022, të këshillit mbikëqyrës së 
shoqërisë ku është vendosur:  1- Lirimi nga detyra e administratores së shoqërisë znj. 
Voltana Ademi. 2- Emërimi në detyrën e administratorit të shoqërisë z. Alban Xhaferi. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBAPHOTO")                      Numri i aksioneve "3.150,00             
Perqindja ne kapital "90,00"                        Kontributi ne para "3.150.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("AL Invest")                      Numri i aksioneve "350,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "350.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Shkoder")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Xhaferi")                      Nga data 
"04/02/2022"                        Ne daten "03/02/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Voltana Ademi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elira Xhaferi")                      Nga data "03/02/2022"                        
Ne daten "03/02/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Ergi Xhakaj")                      Nga data "03/02/2022"                        
Ne daten "03/02/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Xhaferi")                      Nga data "03/02/2022"                        
Ne daten "03/02/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Shpëtim Quku")         
eshte larguar anetari:            ("Gjulio Zefi")         
eshte larguar anetari:            ("Ramadan Rragami")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Hafizi")         
eshte larguar anetari:            ("Lazer Matija")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869504-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.02.2022 ku është vendosur: Lirimi nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës: znj. 
Elira Xhaferi (Kryetar) dhe Ergi Xhakaj (anëtar) dhe emërimin e anëtarit të Këshillit 
Mbikqyrës z. Besmir Çaku (Kryetar)dhe z. Artan Brahimi(anëtar) për një periudhë 3 
vjeçare. Ndryshimi i numrit të celularit.
Telefon ishte            ("0672074603")          u be            ("0695321680")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F607B57F-63BA-4815-9D63-07ADE0A4EA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABF0109-ECE7-4DDF-BF8B-8109563F3250
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eshte shtuar anetari:            ("Besmir Çaku")                      Nga data "24/02/2022"                        
Ne daten "24/02/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Artan Brahimi")                      Nga data "24/02/2022"                        
Ne daten "24/02/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Elira Xhaferi")         
eshte larguar anetari:            ("Ergi Xhakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885675-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2022 për ndryshim Ekspert 
Kontabel. Largimi i  Eftali Qirjaqi dhe emërimi i Albanian Audit Partners.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 
data "30/03/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945756-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 671/5 Prot, datë 30.06.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA” 
pajisur me NUIS (NIPT) L17029001S,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956321-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 KF Vllaznia.xlsx
Pasqyra Financiare 2021 KF Vllaznia Sha.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6B5269-36B4-4417-95A7-199486E3CC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F05C359-F471-4969-B1A7-66BE7254D9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1810FF3-9193-4DBF-8D27-302BDC249609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC44838-04BE-49E7-8A0C-846C738A93A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0D31E8-6986-4FF5-9903-28AFB55C9DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B80FFB-9517-4210-8F2E-99F6CD3D37B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2951F226-E82B-4CEA-974B-68A9ADD28AA0


30

Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2021 KF Vllaznia.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 KF Vllaznia Sha.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyra Financiare 2021 KF Vllaznia.pdf
Pasqyra e performances financiare 2021 KF Vllaznia Sha.xlsx
Vendim Ortaku Miratim i PF 2021.pdf

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975017-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.
Telefon ishte            ("0695321680")          u be            ("0692095035")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.vllaznia.al")         
Koment ishte            ("")          u be            ("https://www.facebook.com/vllazniaofficial, 
https://www.instagram.com/kfvllaznia_faqja_zyrtare/")         
Objekti ishte            ("Organizimi i aktiviteteve ne fushen e futbollit. Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesmarrja ne garat sportive te organizuara nga Federata Shqiptare e 
Futbollit. Aderimi dhe rregjistrimi si klub Federaten Shqiptare te Futbollit, dhe ne te gjitha 
llojet e aktiviteteve te futbollit kombetar dhe nderkombetar. Futja ne tregun e lojtareve 
sipas nevojave te ekipit. Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit per interesat e shoqerise 
dhe Bashkise. Shoqeria, brenda kufijve te parashikuara nga legjistacioni ne fuqi, do te 
kryeje çdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj pas marrjes dhe ne perputhje me 
liçencat apo lejet perkates.")          u be            ("Organizimin,   menaxhimin  dhe  
administrimin  e  aktiviteteve  sportive  ne  fushen  e  sportit  te futbollit nepermjet 
perfaqesimit  me ekipin e Futbollit te rritur Vllaznia ne garat kombetare dhe 
nderkombetare  te organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit (FSHF),  UEF A 
dhe FIFA. iKrijimin  menaxhimin   dhe  administrimin   e  Akademise  se  Futbollit  
Vllaznia  sipas  ekipeve zinxhir nga U-6 deri ne U-21   dhe pjesmarrja ne garat 
sportive te organizuara nga FSHF UEFA dhe FIFA. Shoqeria  do te kryeje  
aktivitetin  e saj sipas  legjislacionit  ne fuqi, statutit  dhe rregullores  se FSHF,  
UEFA dhe FIFA dhe ne perputhje me licencat apo lejet perkates. Aderimi,   
rregjistrimi  si klub  ne FSHF,  dhe  ne te  gjitha  llojet,  kategorite  dhe grupmoshat  
e  aktiviteteve te futbollit kombetar  dhe nderkombetar duke respektuar gjate gjithe 
aktivitetit te saj statutin, rregulloren dhe te gjita udhezimet e miratuar nga FSHF, 
UEFA dhe FIFA. Kontraktimin  dhe administrirnin  e lojtareve, futbolliste,  staf 
teknik nepermjet afrimit, huazimit dhe transferimit te drejtave ekonomike  nga klube 
dhe ne klube tjera brenda dhe jashte  vendit nepermjet sistemit TMS (Kartoni  i 
lojtarit prane FIFAs) nivel kombetar dhe nderkombetar. Menaxhimin  dhe 
administrirnin e shoqerive  sportive ose shoqatave  sportive, sipas formave te njohura 
nga ligji  "Per Sportin". Zbatimin  e programeve  te  trainimit,  edukimit,  
sensibilizimit  dhe ndergjegjesirnit  ne shkolla sportive,  akademine  e Futbollit 
"Vllaznia"  (qe nga grupmosha  U-6 deri ne U-21) per femijet dhe te rinjte. 
Menaxhimin  dhe perfaqesimin ne lidhjen e kontratave te stafit Teknik, 
administrative,  mjeksor, sportisteve  profesionist  me  ekipet  perkatese  te  Klubit  
Futbollit  Vllaznia,  Akademise  si dhe klube tjera brenda dhe jashte vendit. 
Menaxhim dhe administrim i strukturave sportive. Menaxhim  i  kurseve periodike 
per formimin profesional te trajnereve te Akademive  Futbollit. Organizimi   i   
eventeve   sportive   dhe  komercializimi   (marketingu   i    materialeve,    pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609716C1-A0F8-4FA4-9BB2-6219C946AC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81628CC-89F8-4DA9-84C4-FADDFAA84DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF772062-94D2-49E8-9E50-FCC28BA2BB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECD6152-EB49-4CE0-9CE4-99E4EC8A9EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E703026E-F427-4CA6-99BD-CBAB78CB2A2A
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sportive). Menaxhimin  e te drejtave te imazhit te shoqerive  sportive dhe ne 
pergjithesi  negocimin  e te drejtave sportive e publicitare te sportisteve. Menaxhimi  
te drejtave televizive  dhe reklamash  ne nivel kombetar  dhe nderkombetar  qe kane 
lidhje  me sportin. Shitblerjen  e pasurive te lidhura  me aktivitetin  e karakterit 
sportiv te shoqerise. Konsulence sportive, organizirn eventesh sportive, shitje 
biletash, marketing nepermjet rrjeteve sociale,  reklamave dixhitale  apo mediave 
audiovizive dhe shtypit te shkruar etj.  Shoqeria   mund  te  ushtroje  gjithashtu    
edhe  aktivitete   te  tjera  plotesuese   e  ndihmese   ne perputhje  me legjislacionin  ne 
fuqi te konsideruara  me perfitim dhe te dobishme  per arritjen  e objektivave te 
shoqerise. Hapja,  menaxhirni  dhe funksionimi  i  qendrave  mjeksore,  fizioterapise  
se rekreacionit,  SPA, trajtim te lekures dhe trupit, masazhe, sherbime dermo - 
kozmetike dhe estetike, fitness, mirembajtje trupore,  pishine,  sauna,  banjo turke,  
tregetim  artikujsh   kozmetike,  bar-restorant ambiente pushimi dhe argetimi. 
Dhenien  e  asistences  profesionale   dhe juridike  per  negocim  kontraktor  apo  
transferimin   e futbollisteve profesioniste  brenda dhe jashte vendit. Asistence per 
organizimin  e aktiviteteve sportive ne rang kombetar dhe nderkombetar. Tregtim 
me shumice dhe pakice te paisjeve,  produkteve  apo suplementeve  sportive 
nepermjet eksport-import. Ushtrim  aktiviteti  ne  qendrat  per  kontrollin  mjekesor  
te  kapaciteteve  fizike  te  sportisteve, ngritje e qendrave sportive, palestrave, 
qendrave te fitnes dhe aerobise si dhe te rehabilitimit te sportisteve,  sauna me 
hidromasazh, pishina, qendra estetike, sallone bukurie etj., Sipermarje  per objektet  
sportive   ne formen e ndertimit,  marrjes  apo dhenies  me  qira si dhe 
rikonstruksionin  e tyre. Ne fushen juridike:Zyre  konsulence  ne fushen juridike,  
financiare, hartirn e zbatim projektesh, sherbime ndermjetesimi ne arbitrazh, me 
ndermjetes, dhoma zgjidhje konfliktesh, sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne 
gjykatat e gjitha shkalleve si ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Shoqeria,  brenda kufijve te parashikuara  nga legjislacioni   ne fuqi,  do te kryeje 
aktivitete  apo cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt  ose 
terthorazi me objektin e saj dhe marreveshjeve qe ka nenshkruar me partneret e 
saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Djepaxhijej Nr 2, pranë Stadiumit Loro Boriçi;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Djepaxhijej Nr 2, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-031715-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2022 ku është vendosur: 
Depozitimi në regjistrin tregtar i Çertifikatës së Regjistrimi të Markës. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B183B9-AC2A-4236-AF17-9AFA68B2D042
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090057-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 21.02.2023 për emërim audituesish 
ligjorë për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Brahimi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105594-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare 2022 KF Vllaznia Sha.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2022 KF Vllaznia.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PER MIRATIM PASQYRA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022 KF Vllaznia.xlsx
Raport Auditimi KF Vllaznia 2022.pdf
Pasqyra Financiare 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 KF Vllaznia Sha.xlsx

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110338-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Gjykates Administrative e Shkalles se 
Pare Shkoder Nr.154/345/973/1553 Regjistri Themeltar date 30.03.2023, ku vendosi:  
Pushimin e gjykimit të çeshtjes gjyqesore administrative Nr.154/345/973/1553 Regjistri 
Themeltar, dt. 03.11.2020 Depozitimi, ndaj palës së paditur : Qendra Kombetare e Biznesit 
Shkoder.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :13/05/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91540FD4-1EB5-49B6-B823-305CFE1EADBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480BC00F-6507-45A2-B04C-FF52ACB96CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B395C5F-FEF9-494B-84EC-89BCB3A59DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C486BF-9E3D-4BDC-9B7D-4E1320DC5084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945E4C30-4528-4116-9569-D6E2CD4B2018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612CB535-5592-4E93-AA71-9B1A27D2E08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22F889F-650E-4EA2-A1A5-C5791F9EE0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C09AF81-4250-447B-92FA-B63E66A155A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68702AA7-1D29-4B70-A0AB-8D2FB80B7E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD6CE7E-6D98-40AB-AE14-50150944C3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8C2370-4008-4CC3-8C42-8AF32EBFC2FC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


